
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSTDERANDO:

Que, es necesario proceder al nombramiento y/o nati ficación
de los señores miembros de La Junta Dinectiva de La Comisión Y
Deportiva Nacional de TAE KWON DO

De conformidad con los artículos 372 y 163 "del D.L. 20555  ;

SE RESUELVE

Artículo Primeno .-NOMBRAR a partir de La fecha de expedición
de la presente Resolución Administrativa y

hasta el treinta y uno de diciembre de mil novecientos Ps
ochentítres a los señores JOSE ARBULU CASTRO --
como Presidente y GUSTAVO MEDINA TONG como Tesorero
de La Comisión Deportiva Nacional de TAE KWON DO

Ant£ículo Segundo .-AGRÁDECER Los servicios prestados en favor
del deponte nacional a los señores --

Dinigentes miembros de La Junta Directiva cesante de la e
Comisión Deportiva Nacional de TAE KWON DO que em

ternminan sus funciones en la fecha.
Regístrese y Comunfquese. $

»


